
1-7月主要经济指标完成情况
	  指   标
	单位
	珠  山
	昌  江
	乐  平 
	浮  梁
	全市

	
	
	总量
	增幅

（％）
	总量
	增幅

（％）
	总量
	增幅

（％）
	总量
	增幅

（％）
	总量
	增幅

（％）

	地区生产总值

(季度统计)
	亿元
	123.3
	8.5
	
	8.7
	
	8.9
	
	9.0
	
	8.9

	规模以上工业增加值
	亿元
	__
	1.2
	__
	8.2
	__
	8.5
	__
	8.3
	__
	8.2

	固定资产投资
	亿元
	__
	12.8
	__
	12.5
	 __
	12.2
	__
	12.6
	__
	12.4

	实际利用外商直接投资
	万美元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	实际到位内资
	亿元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	财政八项支出
	亿元
	13.21
	12.25
	
	
	
	
	
	
	
	

	财政总收入
	亿元
	14.13
	36.99
	
	
	
	
	
	
	
	

	公共财政预算收入
	亿元
	5.237
	-21.61
	
	
	
	
	
	
	
	

	社会消费品零售总额

(季度统计)
	亿元
	64.33
	9.4
	31.47
	10.2
	48.4
	13.0
	11.9
	12.5
	156
	10.7

	限额以上消费品零售额
	亿元
	25.3
	6.8
	4.87
	6.1
	8.22
	16.9
	6.72
	13.3
	45.31
	9.3

	城镇居民人均可支配收入

(季度统计）
	元
	17800
	8.25
	
	
	
	
	
	
	
	


分行业限上零售额完成情况

	　
	限上消费品

零售额 
	限上批发业

销售额 
	限上零售业销售额 
	限上住宿业

销售额 
	限上餐饮业

销售额 

	
	完成数(亿元)
	同比增长(%)
	完成数(亿元)
	同比增长(%)
	完成数(亿元)
	同比增长(%)
	完成数(亿元)
	同比增长(%)
	完成数(亿元)
	同比增长(%)

	全  市
	45.31
	9.3
	39.73
	10.4
	25.42
	8.6
	2.16
	17.9
	2.52
	17.6

	昌江
	4.87
	6.1
	20.26
	6
	0.53
	-23
	0.96
	12.7
	0.85
	17.8

	珠山
	25.3
	6.8
	16.17
	17.4
	11.26
	2.5
	0.86
	30.2
	0.81
	17.4

	浮梁
	6.72
	13.3
	1.29
	49.6
	6.23
	14.4
	0.0245
	13
	0.55
	16.2

	高新区
	0.21
	17.5
	0.82
	-33.2
	0.2
	21.2
	0.03
	13.7
	
	

	乐平
	8.22
	16.9
	1.19
	15.5
	7.19
	17.8
	0.28
	4.9
	0.31
	20


规模工业增加值完成情况

	地     区
	计算

单位
	至本月止

	
	
	累计
	比去年同期增长（%）

	全      市
	亿元
	----
	8.2

	乐  平  市
	亿元
	----
	8.4

	浮  梁  县
	亿元
	----
	8.3

	昌  江  区
	亿元
	----
	8.2

	珠  山  区
	亿元
	----
	1.2


“四上”企业入库完成情况

	分行业
	全年目标数
	成功入库数
	在申报企业数

	工业
	5
	
	

	商贸
	12
	6
	4

	服务业
	10
	2
	4

	#其他营利性服务业
	
	
	

	房地产
	3
	1
	2


	
	全部投资增速(%)
	5000万元以上项目投资增速(%)
	工业项目投资增速(%)

	全  市
	12.4 
	31.0 
	1.9 

	昌江区
	12.5 
	22.9 
	-58.3 

	高新区
	12.4 
	-11.4 
	11.5 

	珠山区
	12.8 
	17.8 
	-65.7 

	浮梁县
	12.6 
	8.5 
	30.5 

	乐平市
	12.2 
	74.5 
	3.4 


固定资产投资完成情况

